
 

 

お客様各位 

   

商品生産遅れに関するお詫び 
 

コロナ感染の拡大並びに海外諸国でのロックダウンの影響、また、世界的な半導体部品不足、

さらには自然災害による材料メーカーの被災等により、一部部品・原材料の調達が不安定な

状況となっております。この状況を回復させるため、仕入先や関連会社に幅広く協力を呼び

かけ、部品確保に努めておりますが生産の遅れが発生しております。 

 

既に商品のご注文を頂いているお客様や商品のご購入を検討中のお客様におかれましては、

通常よりも納期回答及び納品にお時間を頂戴する状態となっております。日頃よりホシザキ

商品をご愛顧頂いておりますことに、感謝申し上げますとともに、生産遅れによりご迷惑を

お掛けしておりますこと、心より深くお詫び申し上げます。 

 

今後は、1 日でも早く商品をお届けできるようグループ社員一丸となり最善を尽くしてまい

りますので、ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

ホシザキ株式会社 
2022 年 1 月 25 日 

 


